1 (satu) unit handphone merek Realme warna biru muda; 

5. 1 (satu) buah tikar; 

Dirampas untuk dimusnahkan; 

1. 1 (satu) unit mobil Suzuki carry nomor polisi BK 9772 KAU; 

Dirampas untuk negara; 

1. 1 (satu) ekor lembu; 

2. Uang tunai sejumlah Rp. 2.500.000,- ( dua juta lima ratus ribu 

rupiah) hasil penjualan lembu; 

Dikembalikan kepada saksi Farida Hanim Manurung. 

4. Menghukum para terdakwa dibebani membayar biaya perkara masing-

masing sebesar Rp. 5.000,- (lima ribu rupiah) 

Menimbang, bahwa para pihak terdakwa didakwa oleh penuntut

[...]

merupakan sarana yang digunakan untuk melakukan kejahatan serta 

memiliki nilai ekonomis, maka perlu ditetapkan agar barang bukti tersebut 

dirampas untuk negara; 

Menimbang, bahwa barang bukti berupa 1 (satu) ekor lembu dan 

uang tunai sejumlah Rp.2.500.000,00 (dua juta lima ratus ribu rupiah) hasil 

penjualan 1 (satu) ekor lembu, yang telah disita dari para terdakwa dan 

merupakan milik Saksi Farida Hanim Manurung, maka perlu ditetapkan 

agar barang bukti tersebut dikembalikan saksi Farida Hanim Manurung; 

Menimbang, bahwa untuk menjatuhkan pidana terhadap para